
        ― 1 ―

平成 27 年 8 月 5 日

健診検査センターニュース  No.537 号

検査受託再開のお知らせ

平素より当センターをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、健診検査センターニュース No.534 にて検査一時受託中止させていただいた下
記の検査項目を再開させて頂くことになりましたので、お知らせ致します。
何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

受 託 再 開 日 ： 平成 27 年 8 月 6 日（木）より再開

受 託 再 開 項 目 ： 2672 高感度 TNF-α

備 考 外部委託先における検査受託再開のため

公益社団法人函館市医師会 函館市医師会健診検査センター

TEL 0138-57-6571・FAX 0138-57-6580

E-mail : info@hma-labo.jp


